
М УН И Ц И П АЛЬН О Е О БРАЗО В АН И Е 
КР Ы Л О В С КИ Й  РАЙОН КГуЮ НО ДАРСКО ГО  КРАЯ 

муниципальное б ю д ж е т н м  общ еобразовательное  
учр еж д ен и е средняя общ еобразовательная  
ш кола N8 3 0  им ени Героя С оветского  Сою за  

Константина Тим оф еевича Перш ина  
отаницы  О ктябрьской м униципального  

образования Кры ловский район  
станицы Октябрьская улица П ривокзальная .1, 

Кры ловский район. Краснидарский край. 352005  
тел : 8 (86161) 39 -00-5

инн ?ззаооэоз5 о г р н  1022304103392

Дана Косаревской Наталье Николаевне, учителю информатики и 
физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 30 имени Героя Советского Союза 
Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской муниципального 
образования Крыловский район в том, что действительно её выпускники 9 
«Б» класса 2024 года в количестве 11 человек (52% от общего количества) 
сдавали ОГЭ по информатике. Качественный результат получили 72,7% 
выпускников (8 человек).

СПРАВКА -  ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

Директор МБОУ СОШ № 30



г /
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза 
Константина Тимофеевича Першина станицы Октябрьской 

муниципального образования Крыловский район

24.06.2024г.
П Р И К А З

ст-ца Октябрьская
№ 238 -  К

О результатах ОГЭ по информатике и приеме апелляций

На основании протокола решения ГЭК ГИА-9 № 49 от 21 июня 2024 года, 
письма МОН и МП КК от 21.06.2024г. № 47-01-13-10875/24 «О работе 
апелляционной комиссии по приему и рассмотрению апелляций экзаменов 10 июня 
2024г. основного периода ГИА-9» п р и к а з ы в а ю :

1. Классному руководителю 9 «Б» кл. Минаевой М.В. 24.06.2024г. довести до 
сведения родителей и учащихся:

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Балл
(всего)

Оценка

1. Акопян Ален Арсенович 12 4
2. Викторович Алина Алексеевна 2 2
3. Г натиха Ярослав Андреевич 11 4
4. Г ригорьева Лиана Александровна 8 3
5. Г ригорян Аревик Арменовна 14 4
6. Кленовый Леонид Валерьевич 11 4
7. Кленовый Семён Валерьевич 15 4
8. Мочалов Павел Николаевич 12 4
9. Саркисян Карэн Антонович 11 4
10. Сычев Андрей Дмитриевич 11 4
11. Филь Олег Олегович 8 3

2) время рассмотрения апелляций:
25, 26 июия 2024г. подача апелляций в свои ОО;
рассмотрение апелляций о несогласии с выставленными баллами по 

информатике на заседании апелляционной комиссии состоится 3 июля 2024г. по 
графику:

- 03.07.2024г. с 11.00 часов до 13.30 часов -  опознание работ участниками;
-03.07.2024г. с 14.00 часов до 17.00 часов заседание комиссии для 

обучающихся из муниципальных образований Краснодарского края.
Апелляции обучающихся, не достигших возраста 14 лет, 

присутствии родителей (законных представителей). О бучаю щ ие^
(законные представители) должны иметь при себе документы, 
личность (паспорт).

Заседание конфликтной комиссии будет проводиться по ад 
ул. Сормовская, 3/7, ГКУ КК ЦОКО региональный центр обрабб1 
(РЦОИ ГИА-9).



ч

Справки по телефону: +7(964) 8991697 (Личман Людмила Александровна).
2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на и.о. 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Гонтаренко А.А.

И.о. директора МБОУ СОШ № 30

С приказом ознакомлены:
Минаева М.В.

Гонтаренко А.А.

Е.Г. Старченко



Приложение
к приказу МБОУ СОШ № 30 
№ 238-К от 24.06.2024 г.

Ознакомление с результатами ОГЭ по информатике

№
п/п Фамилия Имя Отчество Балл Оценка Дата Роспись

уч-ся
Роспись
родите^

1. Акопян Ален Арсенович 12 4 ЛЧ.ОС ■

2. Викторович Алина Алексеевна 2 2
3. Г натиха Ярослав Андреевич 11 4 ■А Об :
4. Григорьева Лиана Александровна 8 3
5. Г ригорян Аревик Арменовна 14 4 М.Об П ' Щ / г
6. Кленовый Леонид Валерьевич И 4 а: ■,. п\-
7. Кленовый Семён Валерьевич 15 4 с е .
8. Мочалов Павел Николаевич 12 4 сУ Ш < 1с̂ :
9. Саркисян Карэн Антонович 11 4 Ж Об
10. Сычев Андрей Дмитриевич 11 4 Ъь.е>с *  (
11. Филь Олег Олегович 8 3 # 4  0(о п  аУГи т.

время рассмотрения апелляций:
25, 26 июня 2024г. подача апелляций в свои ОО;
рассмотрение апелляций о несогласии с выставленными баллами по 

информатике на заседании апелляционной комиссии состоится 3 июля 2024г. по 
графику:

- 03.07.2024г. с 11.00 часов до 13.30 часов -  опознание работ участниками;
-03.07.2024г. с 14.00 часов до 17.00 часов заседание комиссии для 

обучающихся из муниципальных образований Краснодарского края.
Апелляции обучающихся, не достигших возраста 14 лет, рассматриваются в 

присутствии родителей (законных представителей). Обучающиеся и их родители 
(законные представители) должны иметь при себе документы, удостоверяющие 
личность (паспорт).

Заседание конфликтной комиссии будет проводиться по адресу: г. Краснодар, 
ул. Сормовская, 3/7, ГКУ КК 1ДОКО региональный центр обработки информации 
(РЦОИ ГИА-9).

Справки по телефону: +7(964) 8991697 (Личман Людмила Александровна).


